

۱۴۰۰/۱۳ پ ی

۱۴۰۰/۰۵/۰۲

«وَلَايَةُ عَلِيِّ بْنِ أَبِي طَالِبٍ حِصْنِي فَمَنْ دَخَلَ حِصْنِي أَمِنَ مِنْ عَذَابِي»

**جناب آقای حجت السلام والمسلمین دکتر سید مهدی قریشی**  
**نماینده محترم ولی فقیه در استان و امام جمعه محترم ارومیه**

باسلام و احترام

ضمن تبریک اعیاد ماه ذی الحجه مخصوصاً عید سعید غدیر خم، به استحضار می‌رساند بسیج کارکنان دانشگاه ارومیه با تغییر در رویکردها و برگزاری جلسات هدفمند بر اساس مطالعه، تفکر و مباحث، طی چهار سال گذشته فعالیت‌های خود را از حالت صرف گزارش محور به فعالیت‌های آموزش محور تغییر داده است. این تغییر رویکرد نتایج خود را در کیفیت جلسات شورای سیاست‌گذاری بسیج و اهداف تعیین شده نشان داده است. امید است در آینده نزدیک با حمایت مسئولین محترم دانشگاه و بسیج طیف گستره‌ای از همکاران دانشگاهی را تحت پوشش قرار دهد. با توجه به منابع انسانی موجود در دانشگاه‌ها، شورای سیاست‌گذاری بسیج کارکنان متشکل از نیروهای متعهد، متخصص و دارای مدارک تحصیلی کارشناسی، ارشد و دکتری در تخصص‌های مختلفی بوده و می‌توان به نحو مطلوبی از این امکان بهره برد. از جمله وجوه تمایز این اعضا تجربه چندین ساله میدانی و اداری در عرصه‌های مختلف در کنار تحصیل در رشته و تخصص‌های گوناگون است. از این روی بسیج کارکنان آمادگی خود را در ایجاد تعامل بیشتر و هرگونه همکاری در زمینه‌های تخصصی با نماینده محترم ولی فقیه در استان اعلام می‌دارد.

**الف) امکان استفاده از تنه کارشناسی قوی**

بالندگی و پویایی هر سیستم مشروط به داشتن تنه کارشناسی قوی است. طبیعتاً اعتماد به نیروی‌های متعهد و متخصص موجب خلق ایده و ایجاد فرصت‌های جدید خواهد بود. فقط کافی است با ساماندهی و طرح مسأله، فرصت‌های لازم برای بهره‌مندی از آنان به عنوان اتاق فکر ایجاد گردد.

**ب) بهره‌مندی از خرد جمعی**

۱۴۰۰/۱۳ پ ی

۱۴۰۰/۰۵/۰۲

ایجاد فرصت برای ابراز نظرها، ضمن کمک به انجام کارشناسی امور، باعث فعال تر شدن و نهایتاً کادرسازی برای رسالت‌های تعریف شده خواهد بود لذا بسیج کارکنان دانشگاه ارومیه توانایی و آمادگی تشکیل شورای سیاست‌گذاری بسیج کارکنان دانشگاه‌های استان و بسیج دانشگاهیان را در این راستا دارد.

### ج) فرصت چهارساله پیش رو برای خدمت

با حضور کم نظیر مردم ایران در انتخابات ۲۸ خرداد ۱۴۰۰ علاوه بر زنده شدن بارقه های امید در جامعه، فرصت خدمت چهارساله برای دلسوزان انقلاب اسلامی ایجاد گردیده است. با حداکثر توان می‌بایست از این فرصت ایجاد شده بهره برد و فرصت های دیگری را خلق کرد. بسیج کارکنان دانشگاه ارومیه ضمن اعلام آمادگی برای هرگونه خدمت، بر این باور است که انتخاب مدیران شایسته اولین قدم در این راستا بوده و می‌بایست ساز و کارهای مناسبی برای انتخاب مدیران اتخاذ گردد لذا ایجاد فرصت برای خود اظهاری با اعلام سوابق و برنامه‌ها، زمینه شناسایی و انتخاب افراد کارآمد را فراهم خواهد نمود. یقیناً عدم دقت در انتخاب مدیران ارشد و میانی موجب ادامه روحیه یأس و ناامیدی ایجاد شده طی هشت سال گذشته خواهد بود.

در خاتمه ضمن درخواست بر استمرار برگزاری جلسات منظم با حضور حضرت‌عالی در جمع دانشگاهیان، امید است این جلسه و اعلام آمادگی بسیج کارکنان دانشگاه ارومیه فتح بابی برای گسترش تعامل و استفاده از توان و ظرفیت نیروی های انقلابی و بسیجی در عرصه های فکری، تحلیلی و اجرایی باشد. ان شاء الله

**بسیج کارکنان دانشگاه ارومیه – پایگاه شهید یعقوبی**